
令和 2年 6月 9日 

各 位 

 

当社代表取締役変更のお知らせ 

 

拝啓 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申 

し上げます。 

さて、このたび令和 2年 6月 8日をもちまして、前代表取締役の宮井智浩が退任し、 

新代表取締役として淺倉健二が就任いたしましたことをお知らせいたします。 

 

これからも、役員一同、新体制のもと一層の社業の発展に努力いたす所存でございます。 

今後とも何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 


